

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal de Rondônia

Pregão Eletrônico Nº 00013/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

12.561.153/0001-97 - SM PANTANAL REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24 <u>SELADORA EMBALAGEM</u>	Unidade	12	R\$ 1.267,1700	R\$ 711,0000	R\$ 8.532,0000

Marca: R.BAIAO

Fabricante: R.BAIAO

Modelo / Versão: SELADORA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SELADORA EMBALAGEM, voltagem: 110,220 v, funcionamento: automático, com pedal, aplicação: vedação embalagens plásticas, características adicionais: controle eletrônico temperatura, selagem horizon-, acabamento superficial: pintura eletrostática. Descrição complementar: comprimento selagem: 30 cm

Total do Fornecedor: R\$ 8.532,0000

16.807.046/0001-57 - V. E K. PALOMBO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9 <u>PROCESSADOR ALIMENTOS</u>	Unidade	13	R\$ 227,6300	R\$ 220,0000	R\$ 2.860,0000

Marca: Philco

Fabricante: Philco

Modelo / Versão: PROCESSADOR ALIMENTOS, corpo aço inoxidável 1000w

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROCESSADOR ALIMENTOS, material corpo aço inoxidável, cor prata, função disco mixer/triturador, tensão 220v, características adicionais motor elétrico, potência 1000watt

20 <u>BOTIJÃO PARA GÁS</u>	Unidade	34	R\$ 103,2800	R\$ 103,0000	R\$ 3.502,0000
----------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: AX

Fabricante: AX

Modelo / Versão: BOTIJÃO PARA GÁS, uso: doméstico 13kg

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTIJÃO PARA GÁS, uso: doméstico, capacidade: cerca de 13 kg, acessórios: com válvula e mecanismo de segurança.

Total do Fornecedor: R\$ 6.362,0000

19.910.840/0001-10 - MAGITECH - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10 <u>REFRIGERADOR DUPLEX</u>	Unidade	15	R\$ 3.093,5000	R\$ 2.600,0000	R\$ 39.000,0000

Marca: Consul

Fabricante: Consul

Modelo / Versão: CRM54BB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFRIGERADOR DUPLEX, capacidade refrigeração 440 l, sistema degelo frost free, tensão alimentação 110 v

25 <u>CAFETEIRA ELÉTRICA</u>	Unidade	13	R\$ 878,1400	R\$ 650,0000	R\$ 8.450,0000
------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: Marchesoni

Fabricante: Marchesoni

Modelo / Versão: CF2801

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAFETEIRA ELÉTRICA, material: aço cirúrgico, aplicação: industrial, capacidade: 8 l, voltagem: 110 v, normas técnicas: aisi 304, características adicionais: termostato

Total do Fornecedor: R\$ 47.450,0000

20.795.155/0001-79 - INFANTARIA COMERCIAL EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11 <u>ESCADA EXTENSÍVEL DE ALUMÍNIO</u>	Unidade	14	R\$ 461,7000	R\$ 525,0000	R\$ 7.350,0000

Marca: alumasa

Fabricante: alumasa

Modelo / Versão: 2x11

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCADA EXTENSÍVEL DE ALUMÍNIO, capacidade 120 kg, tipo sapata antiderrapante, tipo degraus 2x11, quantidade degraus 11 un, altura fechada 3,60 m, altura aberta 3,40 m, material duralumínio, altura estendida 6,30 m

Total do Fornecedor: R\$ 7.350,0000

28.889.651/0001-01 - ITALIA EMPREENDIMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>FREEZER</u>	Unidade	13	R\$ 2.232,0500	R\$ 2.050,0000	R\$ 26.650,0000

Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Modelo / Versão: CONSUL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: FREEZER, TIPO VERTICAL, CAPACIDADE 220 L, ALTURA 156 CM, LARGURA 64 CM, PROFUNDIDADE 69 CM, QUANTIDADE TAMPAS 1 UN, TIPO PORTAS REVERSÍVEL, SISTEMA DEGELO MANUAL, COR BRANCA, TEMPERATURA OPERAÇÃO -20 °C, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CESTOS REMOVÍVEIS

Total do Fornecedor: R\$ 26.650,0000

33.146.225/0001-00 - RALSON M. LIMA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>FOGÃO GÁS</u>	Unidade	13	R\$ 506,1200	R\$ 1.170,0000	R\$ 15.210,0000

Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Modelo / Versão: CFO4NAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOGÃO GÁS, material: aço inoxidável, aplicação: doméstica, tipo fogão: convencional, quantidade bocas: 4 un, comprimento: 62 cm, largura: 52 cm, altura: 87,50 cm, normas técnicas: abnt, características adicionais: acendimento automático

Total do Fornecedor: R\$ 15.210,0000

36.656.877/0001-82 - ERICA DE FATIMA GENTIL

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>APARELHO</u> AR <u>CONDICIONADO</u>	Unidade	62	R\$ 2.839,2500	R\$ 2.656,0000	R\$ 164.672,0000

Marca: TCL / TAC 24 CSA

Fabricante: TCL / TAC 24 CSA

Modelo / Versão: TCL / TAC 24CSA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 24.000 BTU/H, TENSÃO 220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, TIPO SPLIT/COMPRESSOR ROTATIVO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1CONTROLE REMOTO/DISPLAY DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL

8	<u>FORNO MICROONDAS</u>	Unidade	16	R\$ 735,9700	R\$ 580,0000	R\$ 9.280,0000
---	-------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: PANASONIC / NN-ST65H

Fabricante: PANASONIC / NN-ST65HWRU

Modelo / Versão: PANASONIC / NN-ST65HWRU

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORNO MICROONDAS, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE 32 L, COMPRIMENTO 43 CM, LARGURA 54,70 CM, ALTURA 32,70 CM, POTÊNCIA 900 WATT, VOLTAGEM 110 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIMER

19	<u>PROCESSADOR ALIMENTOS</u>	Unidade	12	R\$ 3.439,3000	R\$ 3.250,0000	R\$ 39.000,0000
----	------------------------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca: BECKER / PRAB200

Fabricante: BECKER / PRAB200

Modelo / Versão: BECKER / PRAB200

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROCESSADOR ALIMENTOS, MATERIAL CORPO ALUMÍNIO FUNDIDO, MATERIAL EXTERNO AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL TAMPAS AÇO INOXIDÁVEL, QUANTIDADE DISCO 6 UN, FUNÇÃO DISCORALADOR/FATIADOR E DESFIADOR, TENSÃO 110 V, POTÊNCIA 1/4 HP

23	<u>REFRIGERADOR DOMÉSTICO</u>	Unidade	12	R\$ 1.689,1500	R\$ 1.630,0000	R\$ 19.560,0000
----	-------------------------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca: CONSUL / CRB36

Fabricante: CONSUL / CRB36

Modelo / Versão: CONSUL / CRB36

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFRIGERADOR DOMÉSTICO, CAPACIDADE 300 L, VOLTAGEM BIVOLT V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FROST FREE, COR BRANCA, TIPO VERTICAL

26	<u>FREEZER VERTICAL</u>	Unidade	13	R\$ 2.521,0000	R\$ 3.250,0000	R\$ 42.250,0000
----	-------------------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca: GELOPAR / GPC31

Fabricante: GELOPAR / GPC31

Modelo / Versão: GELOPAR / GPC31

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FREEZER VERTICAL, CAPACIDADE 300 L, VOLTAGEM 220 V, COR BRANCA

Total do Fornecedor: R\$ 274.762,0000

36.850.598/0001-55 - FRIOLAR COMERCIO E SERVICOS DE ELETROELETRONICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>APARELHO</u> AR <u>CONDICIONADO</u>	Unidade	39	R\$ 7.141,1200	R\$ 6.340,0000	R\$ 247.260,0000

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo / Versão: PTFI48B2ID OUFE48B3CB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 48.000 BTU, TENSÃO 110/220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, NÍVEL RUÍDO INTERNO 36 A 53 DB, TIPO SPLIT, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 COM SELO PROCEL, CONTROLE S/FIO, DEFLEXÃO AR AUT O

5	<u>APARELHO</u> AR	Unidade	35	R\$ 6.553,0000	R\$	R\$ 225.400,0000
---	--------------------	---------	----	----------------	-----	------------------

CONDICIONADO

6.440,0000

Marca: ELGIN**Fabricante:** ELGIN**Modelo / Versão:** PTFI60B2ID OUFE60B3CB**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 60.000 BTU, TENSÃO 220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, TIPO SPLIT, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CICLO FRIO, SELO PROCCEL, CONTROLE REMOTO SEM FIO

13	<u>BEBEDOURO</u>	<u>ÁGUA</u>	Unidade	42	R\$ 724,6300	R\$	R\$ 17.472,0000
	<u>GARRAFÃO</u>						416,0000

Marca: LIBELL**Fabricante:** LIBELL**Modelo / Versão:** MASTER CGA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO VERTICAL ELÉTRICO, CAPACIDADE 20 L, VOLTAGEM 110/220 V, SAÍDA ÁGUA NATURAL E GELADA

15	<u>FRIGOBAR</u>		Unidade	17	R\$ 1.200,6700	R\$	R\$ 14.280,0000
							840,0000

Marca: MIDEA**Fabricante:** MIDEA**Modelo / Versão:** MIDEA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FRIGOBAR, CAPACIDADE 120 L, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110 V, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONGELADOR, COMPARTIMENTO NA PORTA E GAVETA NA PA R

16	<u>FRIGOBAR</u>		Unidade	18	R\$ 868,0300	R\$	R\$ 15.120,0000
							840,0000

Marca: MIDEA**Fabricante:** MIDEA**Modelo / Versão:** MIDEA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FRIGOBAR, CAPACIDADE 120 L, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRATELEIRAS REMOVÍVEIS/GAVETAS/ETIQUETA 'A'

22	<u>FORNO MICROONDAS</u>		Unidade	14	R\$ 507,1000	R\$	R\$ 6.580,0000
							470,0000

Marca: MIDEA**Fabricante:** MIDEA**Modelo / Versão:** MIDEA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FORNO MICROONDAS, MATERIAL AÇO, CAPACIDADE 27 L, POTÊNCIA 800 W, VOLTAGEM 110 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ETIQUETA EFICIÊNCIA ENERGÉTICA 'A', COR BRANCA, FUNÇÕES COZINHAR, ASSAR E AQUECER

Total do Fornecedor: R\$ 526.112,0000

37.207.720/0001-32 - W H B DA SILVA SERVICOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>APARELHO</u> AR <u>CONDICIONADO</u>	Unidade	67	R\$ 2.130,8300	R\$ 2.028,5700	R\$ 135.914,1900

Marca: ARFREE**Fabricante:** ARFREE**Modelo / Versão:** ISA18INT/ISA18EXT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APARELHO AR CONDICIONADO, capacidade refrigeração: 18.000 btu, tensão: 220 v, frequência: 60 hz, tipo: split, características adicionais 1: controle remoto sem fio, monofásico, 3 velocidade. Item sustentável. MARCA: ARFREE FABRICANTE: ARFREE MODELO: ISA18INT/ISA18EXT

3	<u>APARELHO</u> AR <u>CONDICIONADO</u>	Unidade	50	R\$ 5.136,6700	R\$ 4.800,0000	R\$ 240.000,0000
---	-------------------------------------------	---------	----	----------------	----------------	------------------

Marca: ARFREE**Fabricante:** ARFREE**Modelo / Versão:** ISA36INT/ISA36EXT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APARELHO AR CONDICIONADO, capacidade refrigeração: 36.000 btu, tensão: 220 v, frequência: 60 hz, tipo: split, características adicionais 1: ciclo frio, selo procel, controle remoto sem fio. Item Sustentável MARCA: ARFREE FABRICANTE: ARFREE MODELO: ISA36INT/ISA36EXT

6	<u>APARELHO</u> AR <u>CONDICIONADO</u>	Unidade	64	R\$ 3.784,2500	R\$ 3.450,0000	R\$ 220.800,0000
---	-------------------------------------------	---------	----	----------------	----------------	------------------

Marca: ARFREE**Fabricante:** ARFREE**Modelo / Versão:** ISA30INT/ISA30EXT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APARELHO AR CONDICIONADO, capacidade refrigeração 30.000 btu, tensão 220, frequência 60, tipo split, características adicionais 1 ciclo frio, selo procel, controle remoto sem fio. Item Sustentável. MARCA: ARFREE FABRICANTE: ARFREE MODELO: ISA30INT/ISA30EXT

Total do Fornecedor: R\$ 596.714,1900

Valor Global da Ata: R\$ 1.509.142,1900

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar